
ZARZĄDZENIE NR 310/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 5591)), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 14792)) , 
art. 16a i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1943)) oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Małgorzacie Kuzio z dniem 29 sierpnia 2022 r. pełnienie obowiązków Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku, na czas określony od 30 sierpnia 2022 r. do czasu powołania 
nowego dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku. 

2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku udzielam Pani 
Małgorzacie Kuzio pełnomocnictwa w zakresie: 

1) zawierania umów cywilno-prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności GBP 
w Mielniku, a w szczególności: 

- zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki, 
objętych planem finansowym GBP w Mielniku; 

- zawierania i nawiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

- podejmowania zobowiązań do wysokości limitów zabezpieczeń w planie finansowym jednostki; 

- dysponowania dotacją z budżetu gminy dla GBP w Mielniku i jej rozliczania. 

3. Na czas pełnienia obowiązków, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące wysokości składników 
wynagrodzenia miesięcznego: 

- wynagrodzenie zasadnicze 4 350 zł brutto/miesięcznie; 

- dodatek funkcyjny 25% wynagrodzenia zasadniczego; 

- dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583; poz. 1005 i poz. 1079. 
2) zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700. 
3) zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C24795-9ABB-4C63-96E5-C49680EE5322. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559; z późn. zm.) do zadań wójta należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

W myśl art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) organizator tj. Gmina Mielnik, do czasu powołania 
dyrektora wyłonionego w trybie przepisów ww. ustawy może powierzyć pełnienie obowiązków wyznaczonej 
osobie na okres nie dłuższy niż 1 rok. Na stanowisku dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 
powstał wakat w związku z przejściem dotychczasowego dyrektora na emeryturę.  

Mając powyższe na uwadze, do czasu powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku, 
obowiązki te powierza się Pani Małgorzacie Kuzio. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C24795-9ABB-4C63-96E5-C49680EE5322. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (7)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-08-29T13:03:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




